ＢＳ栃木第30号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年７月15日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　理事長　　白　澤　嘉　宏（公印省略）

18NSJ大集会配信会場の一般参加者チケットの販売について

別紙のとおり「18NSJ大集会配信会場の一般参加者チケットの販売について」の案内が日本連盟から届きました。
８月７日（日）開催予定のジャンボリー大集会に関して一般参加者のチケット販売を行うこととなりました。
なお、申し込みにつきましては添付しました日本連盟からの文書に記載されている申込サイトから事前にチケットを購入してください。
詳細については、添付しました文書、及び公式サイトで、ご確認願います。
つきましては、団内への周知をお願い申し上げます。

■申込方法・費用・期間
　販売期間：２０２２年７月１４日（木）～28日（木）
　事前申込制で一人あたり2,000円
　※定員を超えた場合には、期日前に受付を終了することがあります。

添付文書
㊢18NSJ大集会配信会場の一般参加者チケットの販売について（日連発22-0428-1号）
　栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp